



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 735 396
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SOGSBYGG AS
Forretningsadresse: Bukkedalsåsen 47
5113 TERTNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Angelskår
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 920 909	5 615 101
Sum inntekter		3 920 909	5 615 101
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		1 820 119	3 479 395
Lønnskostnad	1	1 602 710	1 357 334
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	348 623	212 607
Sum kostnader		3 771 451	5 049 336
Driftsresultat		149 457	565 765
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 467	7 214
Sum finansinntekter		8 467	7 214
Annen rentekostnad		22 258	10 302
Sum finanskostnader		22 258	10 302
Netto finans		-13 791	-3 088
Ordinært resultat før skattekostnad		135 666	562 677
Skattekostnad på ordinært resultat	3	62 808	93 877
Ordinært resultat etter skattekostnad		72 858	468 800
Årsresultat		72 858	468 800
Årsresultat etter minoritetsinteresser		72 858	468 800
Totalresultat		72 858	468 800
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			360 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer til/fra annen egenkapital		72 858	108 800
Sum overføringer og disponeringer		72 858	468 800



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 303 512	1 563 379
Andre fordringer	4	27 807	234 869
Sum fordringer		1 331 319	1 798 248
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	330 421	685 556
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 421	685 556
Sum omløpsmidler		1 661 740	2 483 804
SUM EIENDELER		1 661 740	2 483 804
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		871 952	799 094



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		871 952	799 094
Sum egenkapital		1 021 952	949 094
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 260	800 050
Betalbar skatt	3	62 808	93 877
Skyldige offentlige avgifter		128 393	146 723
Annen kortsiktig gjeld		323 328	494 061
Sum kortsiktig gjeld		639 788	1 534 711
Sum gjeld		639 788	1 534 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 661 740	2 483 804



Sogsbygg AS

Årsberetning for 2016

Virksomheten

Selskapets virksomhet er tømrertjenester, og salg av varer knyttet til slike tjenester. Forretningskontoret er i Bergen kommune

Utvikling, resultat og stilling

Omsetningen er ^{redusert} økt med om lag 31% sammenlignet med året før, og driftsresultatet er noe lavere. Selskapets egenkapitalandel ved utgangen av året er på 62%, mot fjorårets 38 %.

Styret og daglig leder mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret og daglig leder anser denne forutsetning å være til stede.

Arbeidsmiljø

Etter styrets og daglig leders oppfatning er det et godt arbeidsmiljø i virksomheten. Det har ikke vært skader, ulykker eller sykefravær av betydning i 2016.

Likestilling

Ved utgangen av 2016 er tre personer fast ansatt i selskapet, hvorav ingen kvinner. Styret består av tre menn. Spesielle tiltak rettet mot likestilling er ikke iverksatt, men ledelsen er bevisst på at det ikke skal forekomme noen forskjellsbehandling.

Ytre miljø

Virksomheten medfører etter ledelsens oppfatning ikke forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Bergen, 27. juni 2017


Terje Vågenes
styrets leder


Kjell Angelskår
styremedlem / daglig leder


Terje Sandstø
styremedlem



Til generalforsamlingen i **Sogsbygg AS**

Resultatregnskap

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTER	2016	2015
Salgsinntekt		3 920 909	5 615 101
Sum driftsinntekter		3 920 909	5 615 101
Varekostnad		1 820 119	3 479 395
Lønnskostnad	1	1 602 710	1 357 334
Annen driftskostnad	1	348 623	212 607
Sum driftskostnader		3 771 451	5 049 336
Driftsresultat		149 457	565 765
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		8 467	7 214
Annen rentekostnad		22 258	10 302
Resultat av finansposter		-13 791	-3 088
Resultat før skattekostnad		135 666	562 677
Skattekostnad	3	62 808	93 877
Årsresultat		72 858	468 800
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		72 858	108 800
Avsatt til utbytte		0	360 000
Sum overføringer		72 858	468 800

Organisasjonsnummer 993 735 396



Sogsbygg AS

Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTER	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	0	0
Sum anleggsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	4	1 303 512	1 563 379
Andre kortsiktige fordringer	4	27 807	234 869
Sum fordringer		<u>1 331 319</u>	<u>1 798 248</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	330 421	685 556
Sum omløpsmidler		<u>1 661 740</u>	<u>2 483 804</u>
SUM EIENDELER		<u>1 661 740</u>	<u>2 483 804</u>

Organisasjonsnummer 993 735 396



Sogsbygg AS

Balanse pr. 31. desember

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTER	2016	2015
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		871 952	799 094
Sum opptjent egenkapital		871 952	799 094
Sum egenkapital		1 021 952	949 094
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 260	800 050
Betalbar skatt	3	62 808	93 877
Skyldige trekk og offentlige avgifter		128 393	146 723
Utbytte		0	360 000
Annen kortsiktig gjeld		323 328	134 061
Sum kortsiktig gjeld		639 788	1 534 711
Sum gjeld		639 788	1 534 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 661 740	2 483 804

Bergen, 27.06.2017

Terje Vågenes
styrets leder

Terje Sandstø
styremedlem

Kjell Angelskår
styremedlem og daglig leder

Organisasjonsnummer 993 735 396



Sogsbygg AS Noter til årsregnskap 2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Generelle regler for registrering av inntekter og kostnader

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, som innebærer at de medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Kostnader som ikke kan henføres til spesielle inntekter, medtas når de påløper.

Klassifisering og generell vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler tilknyttet varekretsløpet, er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter balansedagen. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid hvis de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Aktivert innredning i leide lokaler, avskrives over forventet leietid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løndene under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning / forbedring regnes i forhold til driftsmiddelets stand ved vårt kjøp av dette.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt, og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 24 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes.

Note 1 **Ansatte, godtgjørelser m.v.**

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2016	2015
Lønninger	1 368 357	1 164 073
Pensjonskostnader	18 925	19 204
Arbeidsgiveravgift	195 603	154 674
Andre personalkostnader	19 825	19 383
Sum lønnskostnader	1 602 710	1 357 334
Gjennomsnittlig antall årsverk	3	3

Godtgjørelser

	2016	2015
Daglig leder		
lønn	440 280	340 821
andre godtgjørelser	0	2 222
Det er ikke utbetalt særskilt styregodtgjørelse		
Revisor (beløp eks. mva)		
revisjon	25 000	24 000
andre tjenester	8 300	9 000

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning og har sørget for innskuddsbasert ordning som oppfyller lovens krav.

Organisasjonsnummer 936 775 721



Sogsbygg AS

Noter til årsregnskap 2016

Note 2	Varige driftsmidler	Transp.midler	Verktøy	Sum
	Anskaffelseskost pr 01.01.	130 000	92 823	222 823
	Tilgang	0	0	0
	Avgang til anskaffelseskost	0	0	0
	Anskaffelseskost 31.12.	130 000	92 823	222 823
	Akkumulerte avskrivninger	-130 000	-92 823	-222 823
	Balanseført verdi 31.12.	0	0	0
	Årets avskrivninger	0	0	0
	Antatt levetid	3 år	5 år	

Note 3 Skattemessige forhold

<u>Skattekostnaden består av:</u>	2016	2015
Betalbar skatt av årets resultat	62 808	93 877
Endring utsatt skatt	0	0
Sum skattekostnad	62 808	93 877

<u>Midlertidige forskjeller og utsatt skatt:</u>	31.12.2016	31.12.2016	Endring
Varige driftsmidler	-47 705	-59 632	-11 927
Fordringer	-80 000	0	80 000
Fremførbart underskudd	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	-127 705	-59 632	68 073
Utsatt skatt (+)/ skattefordel (-), 24 % (25 % i 2015)	-30 649	-14 908	-15 741

Utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Note 4 Kundefordringer / andre fordringer

Kundefordringer er redusert med kr 80 000 til dekning av mulige tap.
Andre fordringer er oppført til pålydende.

Note 5 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetreksmidler med kr 37 995.

Note 6 Aksjer og eierforhold

Aksjekapitalen er fordelt på 150 aksjer, hver pålydende kr 1 000.

<u>Aksjonærer</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stilling</u>
Terje Sandstø	1/3	styremedlem
Terje Vågenes	1/3	styrets leder
Kjell Angelskår	1/3	styremedlem og daglig leder